R e

Mod. A/1

N...125 . del Registro

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti -Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE ‘

OGGETTO

Acquisto a mezzo licitazione ufficiosa di una macchina per scrivere
con memoria di lavoro.-

del mese di ... Marzo .. ... , alle ore 98.30 .. . in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1. Luigi PIGNATELLI .. . PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe MESTO =~~~ 3, Alberto = MESSINESE =
4, Pietro LEONE (a.g.) 5. Emanuele  VOZZA (a.g.)
6. Ezio VODOPIA (a.g.) 7. Edwige GRIFONI POLIDORI

g Giovanni SEMERARO (con diritto g, Cosimo IRPINIA (a.g.)

Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ..Silvano CAVALIERE o

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .FERRANTE Francesco . .

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

Il Direttore di Esercizio riferisce :
Come & noto da diverso tempo 1l'Azienda per i diversi tipi di approvvigio-
namenti procede a mezzo di gare pubbliche. Cid ha comportato un enorme
aumento nei compiti dell'Ufficio Segreteria ed in particolar modo per la



scritturazione a macchina. Succede che in molte occasioni le boz
ze delle lettere di invito a gara, dei capitolati tecnici, dei ver
bali di aggiudicazione, dei contratti e di tutto quanto serve a
definire una pratica di appalto, viene rivista e quindi corretta.

Con le attuali attrezzature esistenti in Azienda si tratta di
riportare a scritturazione a macchina documenti interi molto spesso
voluminosi.

Per quanto innanzi & necessario,al fine di garantire 1'appronta-
mento degli atti nel piu breve tempo possibile, dotare il reparto
Segreteria - Ufficio Contratti - di una macchina per scrivere con
video con la possibilita di memorizzare quanto in prima fase scrit
to per apportare nelle eventualita le correzioni che si intendono
riportare.

Con tale possibilita evidente & il risparmio di tempo che, fra
l'altro, portera ad un minor ricorso di prestazioni straordinarie.

E' bene considerare anche che il costo di una simile apparecchia
tura si aggira intorno ai 6 milioni, facilmente ammortizzabili se
si considerano i vantaggi che ne derivano.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- UDITA la relazione del Direttore di Esercizio;
- RITENUTO di procedere secondo l'orientamento proposto;
— A VOTI wunanimi;

DELIBERA

- di procedere all'acquisto di una macchina per scrivere elettronica
con video e memoria conferendo al Direttore di Esercizio 1l'incarico
di procedere a mezzo di licitazione ufficiosa tra ditte idonee allo
Scopo;

- di imputare la spesa di £. 6.000.000.=(seimilioni) circa, occorren-
te per la fornitura di macchina per scrivere con memoria, che trova
capienza nel bilancio di previsione economico dell'anno 1988, alla
voce '"Spese per acquisti di impianti".-

Visto : J[




della Giunta Municipale nella seduta del 18/4/1988.-
Approvata con deliberazione stadx&omstglionsmmmuade XK XXX XXX XXXKXXBN .......orvoorrrrrrrrrrrierreree st sisssssssssssssess s

Rys)pﬁs,:ﬁwa/ Bl o sumnnisnsmmuisnsoosans iesssssses oo rsontooss s Emocs A0 oo oSN T TR oS35S AR AT eSS AR s SR




N.
ALL UFFICIO._---_...SE_WI____@_I_QQ&%?_Z_@?;_M
ALL'UFFICI0  AMeA.T. l/[
COMUNE DI TARANTO ' 4e

SEGRETERIA GENERALE

DECISIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE RIUNITAS) i '8 APRILE 1988

Oggetto ; Presa d'atto deliberazioni A.M.A.T. sedute del 10.3.1988 - 24,3,1988 -30.3,.88 -

R et e s Srm e  5cbree  S it
( Ralatore ! GIUDETTI . )
La Giunts Municipale nella sedura del 18 APRILE 1988 , .PRENIE ATTO delle sottonota=
i R AL AR EORE R ME R b, o ainanssensossnssosisssunmsmsisneibancsm Ao st it e e ks s
: - 9T del 10.3.1988; e 120 ded 24,3,1988;
B OO W i RS SO AT A =122 " 24,3.1988;
\ R AN 98 . s T S . |- M. 5 1 ... MY
‘ L et i b =124 " 24.3.1988;
2 0988 m125% 3031988
e AT - o, MRS . RSIUN .1L5. »ov E
B R N S 12t 303,98
R’ SR - 1%, . =128 " 30.3.1%688; ...
=108 W O RRHATEBE i sibasssise e w180 g ily .
O WOPRERAOOY it O T SOARATRE
S0 T RNy et T SNILNICOE e
R AR ), IR o oo - A <. 3. i AN
oo . . i T . M WL SO S G PRS
-113 " 24,3.1988; =135 " 7.4.1988,-

...............................................................................................

Taranto, li 19.4. 19818

IL PRESIDENTE DELLA G. M.




AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI -~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099) 791451 (N® 5 LINEE URBANE)

o e e, @ i -

C')od’ire gisral'a Qf 0014633 073 3

74100 Tﬂranfn,ﬁ../.q../ ]988 S

Spett/le REGIONE PUGLIA
Sez. Prov. Decentrata di
Controllo sugli Atti

degli Enti Locali

%. di pmloco”o 6@0/ff %P R R

,‘-R"Jpo.l!n a %
g‘lﬂpgcﬁ % . B S

Raccomandata a mano

del

KEG.U ‘ML \J"DL A n
NH g, 41 ."" N

’ L

{ '—bAng

1
|

4 ¥ia De Cesare,102
{74100 TARANTO

OGGETTO: trasmissione elenco oggetto deliberazioni.-

nistratrice di questa
- Del.n.103- 10/3/88-

- Del.n.121- 24/3/88-

Del.n.125- 30/3/88-

Del.n.127- * * -

Del.n.129- * * -

Del.n.130- * * -

Del.n.131- * *» -

Del.n.132- * * -

Del.n.133- " * -

distinti saluti.

ffp

Trasmettiamo elenco oggetto deliberazioni adottate dalla Commissione Ammi

Azienda:

Acquisto a trattativa privata di n.700 (settecento) fregi
per berretti.-

Affidamento incarico avv.Antonio ALTAMURA di Taranto per
riesame rapporti AMAT/S.n.c. PUBLILITE Pubblicita.-

Acquisto a mezzo licitazione ufficiosa di una macchina
per scrivere con memoria di lavoro.-

Aggiudicazione attrezzature varie per il locale manutento
ri.-

Presa atto spese autorizzate dal Direttore di Esercizio
durante i1 mese di Gennaio 1988.-

Presa atto lavoro straordinario effettuato nei mesi di
Ottobre, Novembre e Dicembre 1987.-

Presa atto lavoro straordinario effettuato nel mese di
Gennaio 1988.-

Incarico per la sostituzione del Direttore di Esercizio
nel periodo di sua assenza dal 31/Marzo all'8/Aprile/88.-

Presa atto spese ed onorario in favore dell'avv. Franco
SELLITTI di Taranto per prestazioni professionali rese nel
giudizio GALLITELLI N. /AMAT.=

Ii‘m;ar io Superlore
f&WWﬂ




ELYAE T
s
i

AZIENDA MUNICIPALIZZATA

eodirf %Jcn[. % 0014633 073 3

74100 Tﬂfﬂnfﬂ, 6/4/] 988 R R

AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL, (099)791451(N* 5 LINEE URBANE) SPETT/LE

N di protocollo 66 '{/ff %p. LI W ...

%:pa:!a a N
Alegott W ..o

ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE
DEL COMUNE DI
T ARA NTO

OGGETTO: trasmissione deliberazioni.-

Trasmettiamo, per opportuna conoscenza, n.3 (tre) copie dei sottoelencati
provvedimenti adottati dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda:

- Del.n.103- 10/3/88-

- Del.n.121- 24/3/88-

- Del.n.125- 30/3/88-

- Del.n.127- * * -

- Del.n.129- * ™ -

- Del.n.130- * * -

- Del.n.131- * * -

- Dl N V3. M % -

- Del.n.133- " * -

Distinti saluti.

\f

Acquisto a trattativa privata di n.700 (settecento) fregi
per berretti.-

Affidamento incarico avv. Antonio ALTAMURA di Taranto per
riesame rapporti AMAT/S.n.c. PUBLILITE Pubblicita.-

Acquisto a mezzo licitazione ufficiosa di una macchina
per scrivere con memoria di lavoro.-

Aggiudicazione attrezzature varie per il locale manuten-
tori.-

Presa atto spese autorizzate dal Direttore di Esercizio
durante i1 mese di Gennaio 1988.-

Presa atto lavoro straordinario effettuato nei mesi di
Ottobre, Novembre e Dicembre 1987.-

Presa atto lavoro straordinario effettuato nel mese di
Gennaio 1988.-

Incarico per la sostituzione del Direttore di Esercizio
nel periodo di sua assenza dal 31/Marzo all'8/Aprile/88.-

Presa atto spese ed onorario in favore dell'avv.Franco
SELLITTI di Taranto per prestazioni professionali rese
nel giudizio GALLITELLI N/A.M.A.T..-

lonar'o Superiore



